РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 10.10.2017                                                                                                                           № 112

О внесении изменений в решение Районного Собрания
от 15.05.2008 № 253  «О ежегодном дополнительном
оплачиваемом отпуске муниципальным служащим,
замещающим муниципальные должности
муниципальной службы, и лицам, замещающим
муниципальные должности в муниципальном районе
"Бабынинский район"

В соответствии с Законом Калужской области от 03.12.2007 N382-ОЗ "О муниципальной службе в Калужской области"

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Внести в решение Районного Собрания от 15.05.2008 №253 «О ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске муниципальным служащим, замещающим муниципальные должности муниципальной службы, и лицам, замещающим муниципальные должности в муниципальном районе "Бабынинский район" (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. Во втором  абзаце пункта 1 Решения цифру «15» заменить на цифру «10».
1.2 Пункт 2 Решения изложить в новой редакции:
 «2. При исчислении общей продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска ежегодный основной оплачиваемый отпуск суммируется с ежегодными дополнительными оплачиваемыми отпусками.»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района «Бабынинский район»                   А.И. Захаров

Image1.png